
  

  Дума Качканарского городского округа 

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ 

13.07.2021 г. № 42

О переселении из аварийного жилищного фонда жителей
Качканарского городского округа

В соответствии с  Жилищным  кодексам Российской Федерации, Уставом
Качканарского городского округа, Регламентом Думы Качканарского городского
округа, учитывая, что  право на жилище представляет собой провозглашенное
Конституцией Российской  Федерации  социально-экономическое  право,  в
соответствии с которым, каждому гарантируется возможность улучшать свои
жизненные условия при содействии органов государственной власти и местного
самоуправления,  в целях повышения качества жизни  жителей Качканарского
городского  округа,  проживающих  в  аварийном  жилищном  фонде,   Дума
Качканарского городского округа 

 РЕШИЛА:

1.  Разрешить   предоставление  собственникам  жилых  помещений  в
аварийном жилом фонде по адресу: город Качканар, улица Качканарская дом 13,
улица Качканарская  дом, 16, улица Качканарская дом 20, улица Мира дом 27,
улица  Первомайская   дом  6,  улица  Октябрьская   дом  30   других  жилых
помещений  по  адресу:  город   Качканар,  4  микрорайон,  дом  59  без
дополнительной платы.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»  и
обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думы городского округа                  Ю.Н. Бячков


